《汾阳市城北新城组团新增用地 A1-01、A1-02 地块（汾阳市

第二消防站）控制性详细规划修改必要性论证报告及修改方案》

批后公布

一、编制背景

为有效提升城市安全应急管理能力，增强重要基础基础设施

承载水平，我局启动了《汾阳市城北新城组团新增用地 A1-01、

A1-02 地块（汾阳市第二消防站）控制性详细规划修改必要性论

证报告及修改方案》的编制。

二、规划范围

规划用地范围为东至文化路，南至新一街以北，西至河西路，

北至北环街。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2023〕63 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2023 年 5 月 16 日至 2023 年 6 月 14 日

（30 日）

调整前：

调整后：